関係者各位

令和６年６月２１日

国際 建設・測量展 実行委員会

国際 建設・測量展 事務局 移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和６年７月２２日（月）より、『国際 建設・測量展 事務局』はオフィスを下記に移転すること

となりました。

なお、電話番号、FAX番号は変更ございません。

今後とも、皆様のより良いビジネス創出の機会として、さらなる向上をめざして努力してまいりますので、一

層のお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

■新住所 ： 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿1丁目21-10 えびすアシスト 5F

■業務開始日 ： 令和６年７月２２日（月）

※電話番号、FAX番号は変更ございません。

以上

【お問い合わせ先】

国際 建設・測量展 事務局

〒150-0013

東京都渋谷区恵比寿1丁目21-10 えびすアシスト 5F
（※新住所 令和６年７月２３日（月）以降）

Email : office@cspi-expo.com

TEL : 03-6670-8968

FAX : 03-6730-8445